
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07.12.2018                                                          № 1514 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 28.02.2018 № 192 «О внесении изменений в постановление 
главы администрации городского округа «Город Лесной» от 23.05.2011 № 426                

«О городской межведомственной комиссии по предупреждению 
распространения ВИЧ-инфекции» 

 

 Во исполнение распоряжений Правительства Свердловской  области               
от 17.01.2002 № 44-РП «Об областной комиссии по предупреждению 
распространения ВИЧ-инфекции», от 29.01.2008 № 44-РП «О дополнительных 
мерах по противодействию распространению ВИЧ-инфекции в Свердловской 
области» и в целях осуществления организационных мер и контроля в сфере 
предупреждения распространения ВИЧ-инфекции на территории городского округа 
«Город Лесной», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Лесной» 
от 28.02.2018 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Лесной» от 23.05.2011 № 426 «О городской 
межведомственной комиссии по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции» 
следующие изменения: 

1.1. наименование постановления после слова «постановление» дополнить 
словом «главы»; 

1.2. изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции 
(прилагается). 

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Е.А. Виноградову. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов 



                                                   Приложение  
                                                                                    к постановлению администрации 
                                                                                    городского округа «Город Лесной»                     
                                                                                    от 07.12.2018   № 1514 

 
 

Состав городской межведомственной комиссии  
по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции 

 
Председатель комиссии: 
Черепанов Сергей Евгеньевич - глава городского округа «Город Лесной». 
Заместители председателя комиссии: 
Виноградова Елена 
Аркадьевна 

- 
 

заместитель главы администрации городского 
округа «Город Лесной» по вопросам 
образования, культуры и спорта; 

Мирошкин Евгений 
Алексеевич 

- руководитель Межрегионального управления 
№ 91 ФМБА России (по согласованию). 
 

Секретарь комиссии: 
Кынкурогова Анна 
Валериановна 

- ведущий специалист отдела по физической 
культуре, спорту, молодежной и социальной 
политике  администрации городского округа 
«Город Лесной». 

Члены комиссии: 
Андриевская Наталья 
Владимировна 

- начальник отдела по физической культуре, 
спорту, молодежной и социальной политике 
администрации городского округа «Город 
Лесной»; 

Парамонов Алексей Павлович - начальник МКУ «Управление образования»; 
Улыбушев Владимир 
Викторович 

- начальник МКУ «Отдел культуры»; 

Бацунова Нина 
Александровна 

- директор государственного автономного 
профессионального образовательного 
учреждения среднего образования 
«Профессиональный техникум                        
им. О.В. Терешкина (по согласованию); 

Гущин Евгений Васильевич - начальник территориального отраслевого 
исполнительного органа государственной власти 
Свердловской области - Управления социальной 
политики Министерства социальной политики 
Свердловской области по городу Лесному         
(по согласованию); 

Жикина Лариса Леонидовна - заместитель начальника  ФГБУЗ «Центральная 
медико-санитарная часть № 91 ФМБА России» 
по медицинской части (по согласованию); 

Казновская Елена Игоревна - председатель Территориальной организации 
профсоюза г. Лесного (по согласованию); 
 



2 
 
Краснослободцева Наталья 
Вячеславовна 

- начальник отдела социальной политики, 
общественных связей и корпоративной 
деятельности (031) ФГУП «Комбинат 
«Электрохимприбор» (по согласованию); 

Мальцева Татьяна Сергеевна - начальник отдела содействия трудоустройству 
ГКУ «Лесной центр занятости»                         
(по согласованию); 

Мишуков Виктор Васильевич - начальник ФГБУЗ «Центральная медико-
санитарная часть № 91 ФМБА России»            
(по согласованию); 

Рябцун Владимир Васильевич - директор Технологического института – 
филиала НИЯУ МИФИ (по согласованию); 

Снежков Александр 
Геннадьевич 

- председатель Территориальной комиссии 
города Лесного по делам несовершеннолетних 
и защите их прав (по согласованию); 

Филянин Андрей  
Леонидович 

- начальник ОМВД России по ГО «город 
Лесной» (по согласованию). 

 
 
 
 
 
 


